
 

 
Strana 1 (celkem stran 3) 

Informace o předběžné tržní konzultaci 
 

 
 

 
ZADAVATEL 

  
Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 

Sídlo:    Lázeňská 1001, Třeboň II, 379 01 Třeboň 

IČ:   25179896 
Zastoupen:  prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., jednatel 

 
 

1. Úvod 
 

 

1.1 Zadavatel se před zahájením zadávacího řízení rozhodl využít předběžné tržní konzultace ke 
komunikaci s dodavateli, a to za účelem zjištění relevantních a objektivních informací o 

možnostech daného trhu v dané oblasti. 
 

1.2 Aktivní účast v předběžné tržní konzultaci nemá vliv na následnou účast v zadávacím řízení. 

Předběžná tržní konzultace nijak nenaruší hospodářskou soutěž a nevede k porušení zásady 
zákazu diskriminace a zásady transparentnosti postupu zadavatele.  

 
 

2. Cíl připravované veřejné zakázky  
 
 

2.1 Cílem a účelem předběžné tržní konzultace bylo získání relevantních informací, na jejichž základě 
by bylo možné připravit zadávací podmínky vč. řádného definování a ověření specifikace 

předmětu plnění tak, aby nejlépe vyhovoval potřebám zadavatele a současně aktuálním 
možnostem relevantního trhu; prověřit si u dodavatelů eventuality řešení požadavků zadavatele 

na funkcionality předmětu plnění, získat zpětnou vazbu daného řešení či existenci jiných 

možností. 
 

 Průzkum trhu byl mj. zaměřen na identifikaci takových technických a funkčních parametrů 
budoucího LIS, které by mohly způsobit významné neopodstatněné omezení hospodářské 

soutěže s tím, že takto identifikované parametry nebudou v zadávacím řízení následně 

požadovány. 
 

 
3. Forma a průběh předběžné tržní konzultace 
 
 

3.1 Zadavatel vyzval k jednání 7 předem určených erudovaných dodavatelů, za účelem získání 

maximální míry potřebných relevantních informací, týkajících se zejména technických možností, 
rozsahu nezbytných prací, časové a finanční náročnosti připravovaného projektu. 

 
 Oslovení dodavatelé: 

  

- AUTOCONT a.s. 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ 04308697 

„Lázeňský informační systém – Léčebně rehabilitační 
agenda“ 



 

 
Strana 2 (celkem stran 3) 

- CompuGroup Medical Česká republika s.r.o. 

Bucharova 2657/12, 158 00 Praha 5 - Stodůlky 
IČ 47902442 

- DENEB,s.r.o. 
Křenická 2258/18, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

IČ 49622595 

- ICZ a.s. 
Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 - Nusle 

IČ 25145444 
- LAURYN s.r.o. 

Přeloučská 255, 530 06 Pardubice - Staré Čívice 
IČ 60113685 

- Medicalc software s.r.o. 

Pod Švabinami 434/13, 312 00 Plzeň 
IČ 26350513 

- STAPRO s.r.o. 
Pernštýnské náměstí 51, 530 02 Pardubice - Staré Město 

IČ 13583531 

 
3.2 Žádost o zařazení do předběžné tržní konzultace podali ve stanovené lhůtě tito 4 dodavatelé: 

 
- AUTOCONT a.s. 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ 04308697 

- ICZ a.s. 

Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ 25145444 

- CompuGroup Medical Česká republika s.r.o. 
Bucharova 2657/12, 158 00 Praha 5 - Stodůlky 

IČ 47902442 

- LAURYN s.r.o. 
Přeloučská 255, 530 06 Pardubice - Staré Čívice 

IČ 60113685 
 

 

4.  Témata předběžné tržní konzultace 
 

 
4.1 Hlavními tématy předběžné tržní konzultace se všemi dodavateli, kteří projevili zájem se 

předběžné tržní konzultace účastnit, byly zejména: 
 

- identifikace jednotlivých parametrů budoucího LIS, které mohou být problematické 

z hlediska jejich možného naplnění větším počtem subjektů na trhu se snahou zadavatele o 
zabránění nepřiměřenému omezení hospodářské soutěže 

- identifikace technických a funkčních parametrů, nezbytných pro řádné fungování LIS a pro 
plnění jednotlivých požadovaných funkcí a činností zadavatele 

- předpokládaný rozsah prací na přípravě předmětu připravované veřejné zakázky dle 

poskytnutých podkladů. 
- předpokládanou cenu za realizaci předmětu připravované veřejné zakázky dle poskytnutých 

podkladů 
- předpokládaný ceník prací pro následnou servisní smlouvu 

- předpoklad doby nezbytné pro řádnou realizaci předmětu veřejné zakázky 
- požadavky na součinnost ze strany zadavatele (materiální, personální apod.) 

- předpokládaný počet zaměstnanců účastníka a jejich profesní zdatnost pro plnění zakázky 

 
 



 

 
Strana 3 (celkem stran 3) 

5. Informace získané v rámci předběžné tržní konzultace 
 
 

5.1 Zadavatel v souladu s § 36 odst. 4 ZZVZ uvádí, že podstatné informace, které byly výsledkem 
předmětné předběžné tržní konzultace jsou obsaženy a promítnuty do níže uvedených 

dokumentů, které tvoří přílohu zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce. 

 
Výsledkem předběžné tržní konzultace bylo sestavení takzvaných Nefunkčních a Funkčních 

požadavků v příloze zadávací dokumentace Technická specifikace LIS, a dále informace vedoucí 
zadavatele k definici k zařazení Nefunkčních a Funkčních požadavků do kategorií „M“ 

(Mandatory) a „H“ (Hodnocené).  
 

S ohledem na vazbu a prolínání jednotlivých požadavků zadavatele, informací získaných od 

účastníků předběžné tržní konzultace, není zadavatel schopen zcela přesně rozlišit, které 
konkrétní informace v rámci finálních parametrů pocházejí od konkrétního účastníka předběžné 

tržní konzultace a není schopen rozlišit míru ovlivnění svého rozhodování co do původního 
záměru řídit se určitými principy v porovnání s výsledkem, inspirovaným předběžnou tržní 

konzultací a vtěleným do přílohy Technická specifikace LIS, částí Nefunkční a Funkční 

požadavky.  

 
Z tohoto důvodu zadavatel pro právní jistotu naplnění ustanovení § 36 odst. 4 ZZVZ odkazuje 

na výše uvedený dokument jako na výsledek předběžné tržní konzultace v celém jeho rozsahu.  
Zadavatel neposkytl účastníkům předběžné tržní konzultace jiné informace či technické 

parametry ani jiné další skutečnosti, které by nebyly uvedeny v zadávací dokumentaci nebo 
jejích přílohách.  

 

Výsledkem PTK pak nebyly jiné výstupy, než v uvedeném dokumentu Technická specifikace LIS.  

 

 


